[image: Krasgerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2013                             пос. Саянский                          №116-п

      Утверждение муниципальной программы администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края « Развитие культуры на
 2014-2016 годы»

В соответствии со ст. 159 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации поселка Саянский от 29.08.2013 г. №96-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ администрации поселка Саянский  Рыбинского района, их формирования и реализации», на основании с т. 17 Устава поселка Саянский
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края « Развитие  культуры на
2014-2016 годы».

2.Контроль  за исполнением  постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Саянский голос» и применяется к  правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета поселка, начиная с бюджета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

Глава поселка Саянский                                                         Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK